se realizó el 16 de Enero de 2019 a las 09:00 horas por la provisión de VERDURAS 
PARA SER ENTREGADAS A LOS COMEDORES INFANTILES. 

2°) Adjudíquese a la firma FIGUEREDO MARCELO GUSTAVO con domicilio en la 
calle Guatemala N° 2557 Dto: 3 de la Localidad de San Justo la provisión de 13,600 
(trece mil seiscientos) kilos de papas blancas, 6,960 (seis mil novecientos sesenta) 
kilos de cebollas blancas, 5,312 (cinco mil trescientos doce) kilos de zapallo y 4,968 
(cuatro mil novecientos sesenta y ocho) kilos de zanahoria, en la suma total de 
PESOS cuatrocientos setenta y nueve mil seiscientos cuatro ($479.604) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 106. 

30)  La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.